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          PDF Mixer – PDF Düzenleyici

 

PDF Mixer, yalnızca PDF dosyalarını düzenlemekle kalmaz, aynı zamanda tek bir tıklamayla Word, Excel veya Powerpoint belgelerini de eklemek için imkan sağlar.

PDF Mixer, iki veya daha fazla  PDF sayfalarını karıştırmak , mevcut PDF dosyalarını içine PDF sayfa eklemek ve daha sonra yeni bir dosyaya kaydetmeyi sağlar. Bu güçlü araçla, birden çok PDF dosyasını ve PDF sayfalarını kolayca yeniden sıralayabilir, kopyalayabilir, döndürebilir, silebilir, değiştirebilir ve birleştirebilirsiniz . Ayrıca, boş sayfalar ve resimler eklemenize , tarayıcıdan yeni sayfalar taramanıza ve MS Word, Excel, PowerPoint ve metin dosyalarından sayfaları bir PDF dosyasına aktarmanıza olanak tanır .

Her gün birkaç belge biçimiyle çalışan kişiler için yalnızca PDF biçimindeki sayfaları karıştırmak yeterli olmayabilir. PDF formatının yanı sıra, bu program ayrıca MS WORD belgelerinden, Excel Çalışma Kitaplarından, PowerPoint Slaytlarından ve daha fazla açık belge biçiminden sayfaları içe aktarmak için birkaç belge içe aktarma düğmesi sağlar. İlgili düğmeye basmanız ve bir dosya seçmeniz yeterlidir; program, dosyadaki tüm sayfaları hemen sayfa listesine ekleyecektir. Ardından, farklı dosya biçimlerindeki tüm sayfaları listede düzenleyebilir ve bir PDF dosyasına kaydedebilirsiniz.

Boş sayfalar oluşturmak, bazı içerik sayfalarının arkasında boş sayfalara ihtiyacınız olduğunda kullanışlı bir işlevdir. İstediğiniz kadar boş sayfa eklemek için PDF Karıştırıcı’yı kullanabilirsiniz. Ayrıca Make a Copy (Kopyalama Yap) düğmesine tıklayarak PDF sayfalarını çoğaltabilirsiniz . Bir görüntüyü yeni bir PDF sayfası olarak eklemek istediğinizde, bir grafik dosyası seçmek ve içe aktarmak için Görüntü Al düğmesini tıklatabilirsiniz . Çok sayfalı TIFF/TIF görüntü dosyasını içe aktarmayı ve her TIFF sayfasını otomatik olarak PDF sayfasına dönüştürmeyi destekler. Bir tarayıcıdan sayfaları içe aktarmak istiyorsanız , tarama görevini başlatmak için Tarayıcıdan Al düğmesine basabilirsiniz.

VirusTotal Sonuçları için buraya tıklayın!
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                PDF Converter Elite 5.0              

              
              PDF Converter Elite  –  PDF Dönüştürme ve PDF Oluşturma   PDF Converter Elite, kendi hazırladığınız veya İnternet’ten indirdiğiniz PDF uzantılı belgeleri, […]



              
              
                Dosya Programları                
                Ücretsiz                 

            
	
              
                              

              
                AllDup 4.5.56              

              
              08AllDup – İkiz Dosyaları Silme Programı   AllDup, sabit disk alanınızda bulunan ikiz dosyaları kaldırmak için ücretsiz ve kullanışlı bir araçtır. […]
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                Eraser 6.2.0.2993              

              
              Eraser – Programları Kalıcı Silme Yazılımı   Eraser, bilgisayardaki programları kalıcı olarak silmek ve bir daha geri döndürülmeyecek şekilde silme yazılımıdır. […]
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                Glary Disk Explorer 6.0.1.2              

              
              Glary Disk Explorer – Dosya Yöneticisi Yazılımı   Glary Disk Explorer, tüm klasörleri, içindeki dosyaları ve bunların sisteminizde kapladığı alanı bir […]
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                SearchMyFiles 3.24              

              
              SearchMyFiles – Dosya ve Klasör Arama Programı   SearchMyFiles, Windows’un standart “Dosya ve Klasörleri Ara” modülüne bir alternatiftir. Sisteminizdeki dosyaları, joker […]
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                PDF Fixer 1.4.0.0              

              
              PDF Fixer – Bozuk PDF Dosyaları Onarma   PDF Fixer, bozuk ve hasarlı PDF dosyaları düzeltmek için kullanılan bir programdır. Bozuk […]
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  Cevabı iptal etmek için tıklayın.  
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        KATEGORİNİN POPÜLERLERİ

        	
            
                                                      

            
              Unlocker 1.9.2            

            
              Unlocker – Silinmeyen Dosya ve Klasörleri Silme Programı   Unlocker, herhangi bir sebepten dolayı kaldırılmayan yada silinmeyen dosya ve klasörleri silmek […]

            

            
	
            
                                                      

            
              Recover My Files 6.4.2.2597            

            
              Recover My Files  – Veri Kurtarma Programı   Recover My Files, herhangi bir sebepten dolayı silinen verileri kurtarmak için kullanacağınız oldukça […]

            

            
	
            
                                                      

            
              WinRAR 6.24            

            
              WinRAR –  Dosya Sıkıştırma ve Arşivleme Programı   WinRAR büyük boyutlu dosyaları sıkıştırma özelliğine sahip güçlü bir arşiv yöneticisidir. Bugüne kadar […]

            

            
	
            
                                                      

            
              pyTranscriber 1.9            

            
              pyTranscriber – Otomatik Alt Yazı Oluşturma Programı   pyTranscriber, videolar için alt yazı oluşturma programı. Kullanımı son derece kolay ve ücretsizdir. […]

            

            
	
            
                                                      

            
              MiniTool Power Data Recovery Free 11.7.0.0            

            
              MiniTool Power Data Recovery Free Edition – Veri Kurtarma Programı   MiniTool Power Data Recovery Free Edition, isteyerek veya istemeyerek silinen dosyaları […]

            

            
	
            
                                                      

            
              WinZip 28.0 build15620            

            
              WinZip – En Popüler Dosya Sıkıştırma Programı   WinZip, büyük dosyaları sıkıştırmak ve böylece daha kolay bir şekilde transfer etmek için kullanabileceğiniz […]

            

            
	
            
                                                      

            
              Adobe Acrobat Reader DC 2023.006.20380            

            
              Adobe Acrobat Reader – PDF Görüntüleme Programı   Adobe Acrobat Reader ile, pdf kalitesindeki belgeleri görüntüleyebilir, bu tip belgeleri görüntülerken, belge içerisindeki […]

            

            
	
            
                                                      

            
              IsoBuster 5.3            

            
              IsoBuster  – Veri Kurtarma ve Yedekleme programı   IsoBuster, sürücü kurtarma, veri kurtarma, sürücü yedekleme ve kopyalama yazılımı. Verileri kurtarmak için […]

            

            
	
            
                                                      

            
              Dropbox 189.3.8368            

            
              Dropbox  –  Yedekleme ve Sanal Depolama Alanı   Dropbox, resim, dosya, müzik, video ve her türlü dosyalarınızı saklamak yada yedeklemek için […]

            

            
	
            
                                                      

            
              PDF Converter Elite 5.0            

            
              PDF Converter Elite  –  PDF Dönüştürme ve PDF Oluşturma   PDF Converter Elite, kendi hazırladığınız veya İnternet’ten indirdiğiniz PDF uzantılı belgeleri, […]

            

            
	
            
                                                      

            
              Document Translator            

            
              Document Translator – Belge Çeviri Programı   Document Translator, Metin belgeleri çevirmek için kullanacağınız bir çevirmen programı. Belgeleri İngilizce’den Türkçe’ye veya […]

            

            
	
            
                                                      

            
              WinISO Maker 7.1.1            

            
              WinISO Maker – ISO Oluşturma Programı   WinISO Maker, ISO dosyalarını açmak, düzenlemek, oluşturmak, ayıklamak ve dönüştürmek ve önyüklenebilir ISO dosyaları […]

            

            
	
            
                                                      

            
              Recuva 1.53            

            
              Recuva  – Silinen Dosyaları Kurtarma Programı   Recuva, bilgisayardan silinmiş dosyaları geri kurtarmak için kullanabileceğiniz bir yazılımdır. Yanlışlıkla önemli bir dosya […]

            

            
	
            
                                                      

            
              File Magic 2024            

            
              File Magic – Dosya Açma Yöneticisi   File Magic, çeşitli formatlarda ki dosyaları açmak için kullanacağınız basit ve kullanışlı bir programdır. […]

            

            
	
            
                                                      

            
              Doro PDF Writer 2.20            

            
              Doro PDF Writer  – Ücretsiz PDF Oluşturma Programı   Doro PDF Writer, word ve excel gibi belgelerinizi kolayca PDF formatında oluşturmak […]
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